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Vegane Pommersche Schnittlauch 125g Becher

Veganes Erzeugnis nach Art einer Leberwurst mit Schnittlauch auf Basis von
Erbsen, gegart

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
RUGENWALDER MUHLE

Markenname Vegane Pommersche
GTIN 4000405002100
LAN 210
Hohe 40 mm
Breite 87 mm
Tiefe 105 mm
Nettogewicht 125 g
Bruttogewicht 139 g
Fiillmenge 125 g
Zutaten
Zutaten: Trinkwasser, Rapsdl, 5% Erbsenprotein, Alpha-Cylodextrin, 3%
Schnittlauch, St&drke, Kochsalz, natiirliches Aroma, Gewilirze, Inulin,
Erbsenfasern, Verdickungsmittel: Methylcellulose, Zucker; Emulgator: Lecithin,
Karamell; Farbstoffe: Eisenoxide. Kann Spuren von EI enthalten.
Allergene
Eier und Eierzeugnisse enthdlt in Spuren
Néhrwerte
Bezug 100 g
Energie [kJ] ca. 1080 kJ
Energie [kcal] ca. 262 kcal
Fett ca. 25,0 g
davon gesdttigte Fettsduren ca. 1,9 g
davon ungesdttigte Fettsduren ca. 16,4 g
Kohlenhydrate ca. 2,9 g
davon Zucker ca. 0,6 g
Ballaststoffe ca. 3,7 g
Eiweif ca. 4,5 g
Salz ca. 1,6 g
Liste Fett, davon mehrfach ungesdttigte Fettsduren: ca. 6,7 g ; Kohlenhydrate, davon
Stdrke: ca. 2,3 g
Handhabung
min. Restlaufzeit ab Produktion: 28
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 24
Zusatzstoffe
Farbstoffe Ja
Liste Eisenoxide und Eisenhydroxide, Lecithine, Methylcellulose
sonstige Pflichtangaben
u. Schutzatmosphédre verpackt Ja
Emulgator Ja
Verdickungsmittel Ja
Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 31.01.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



